

Antreprenor: SRL Alarcon Group

Investitor: Institutia Publica gimnaziul, „A.Puskin,,

Obiect: Lucrari de reparatie a et.3 in incinta IP Gimnaziului „A.Puskin,, din or.Cimislia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrari de demolare				
1	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (Demontarea pervazurilor).	m			145,25
						144,74
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0010	8,00	0,01
1.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	94,60	66,22
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	94,60	78,52
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2			39,73
						39,73
2.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	94,60	19,87
2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,87
3	RplB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			15,14
						15,14
3.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	94,60	15,14
4	RpSA03A	Demontarea tevii din oțel zincată existentă în interiorul clădirii, având diametru de 1/2"-1".	m			28,38
						28,38
4.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,60	28,38
5	RplD19A1	Demontarea robinetilor cu flanse sau fittingurilor din fonta sau oțel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2".	buc			95,48
						87,98
5.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9300	94,60	87,98
5.2	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)- material demolat	t			118,25
						118,25
6.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2500	94,60	23,65
6.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	94,60	94,60
7	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t			105,01
						105,01
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
8	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			68,90
						0,00
8.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	650,00	68,90
	1.	TOTAL Lucrari de demolare				29 885,73
	2.	Pardoseli				
9	CN23A	Vopsirea plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m			15,38
						12,30
9.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	75,00	1,28
9.2	2430126106200	Email de ulei	kg	0,0090	75,00	0,68
9.3	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	75,00	0,68
9.4	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	16,00	0,16
9.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	15,00	0,15
9.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	5,00	0,15
9.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	94,60	12,30
10	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele .	m2			82,42
						52,03
10.1	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	38,00	3,04
10.2	2430116106105	Email (Durex) pentru dusele	kg	0,1900	75,00	14,25
10.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	16,00	0,80
10.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
10.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,2000	5,00	1,00
10.6	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	38,00	3,80
10.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
11	CN05C2	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate mecanizat cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa	m2			57,55

		aplicate pe glet de netezire existent aplicare pe suprafete din beton greu sau din beton celular autoclavizat .(Vopsirea scarii)				15,14
11.1	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,1200	75,00	9,00
11.2	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,3000	75,00	22,50
11.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
11.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
11.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	5,00	0,25
11.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	8,00	0,01
11.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1600	94,60	15,14
11.8	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	2.	TOTAL Pardoseli				51 084,75
	3.	Tavan				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,29
						2,84
12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			89,98
						52,03
13.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,00	30,00
13.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
13.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
13.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	5,00	0,25
13.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
13.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	3.	TOTAL Tavan				65 550,99
	4.	Pereti si glafuri				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,29
						2,84
14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			89,98
						52,03
15.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,00	30,00
15.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
15.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
15.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	5,00	0,25
15.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
15.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
16	RCsR09B1	Vopsirea cu email alchidic a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor - Vopsirea peretilor cu email	m2			142,67
						95,55
16.1	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	38,00	2,66
16.2	2430226100981	Grund alchidic orice culoare	kg	0,1200	75,00	9,00
16.3	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	38,00	5,70
16.4	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	75,00	13,50
16.5	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0550	3,00	0,17
16.6	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	38,00	3,80
16.7	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	15,00	7,50
16.8	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0400	5,00	0,20
16.9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9400	94,60	88,92
16.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	94,60	6,62
16.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	50,00	0,60
16.12	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	50,00	4,00
	4.	TOTAL Pereti si glafuri				190 627,94
	5.	Timplarii				
17	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (b=0.55m)	m			342,60
						34,06
17.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	300,00	300,00
17.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
17.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,00	0,00
17.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	94,60	26,49
17.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
17.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor .	m2			6,29
						2,84
18.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
18.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
18.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2			141,61

		amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				115,41
19.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
19.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	8,00	0,03
19.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	94,60	115,41
19.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	50,00	3,95
19.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
20	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaaj.	m2			39,17 18,92
20.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
20.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
20.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	8,00	0,00
20.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2			67,91 52,03
21.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	15,00	15,82
21.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	8,00	0,01
21.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
21.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
21.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			6,29 2,84
22.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,00	2,70
22.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	15,00	0,75
22.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			89,98 52,03
23.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,00	30,00
23.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
23.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
23.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	5,00	0,25
23.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	8,00	0,02
23.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.(Usi interioare in cabinete si 2usi pentru pod)	m2			3 038,80 76,63
24.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 900,00	2 900,00
24.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
24.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
24.4	2430226101600	Chit silliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
24.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
24.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,80	4,80
24.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
24.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
24.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
5.		TOTAL Timplarii				151 775,20

APROBAT:

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Institutia Publica
gimnaziul,„A.Pusckin,,

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Gimnaziul A.Puskin

Obiectul: Lucrari de reparatie a et.3 in incinta IP Gimnaziului „A.Puskin,, din or.Cimislia

Devizul: Lucrari de reparatie a et.3 in incinta IP Gimnaziului „A.Puskin,, din or.Cimislia

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 824 679,11 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	Lucrari de demolare				
1	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (Demontarea pervazurilor).	m	72,0000	145,25	10 457,72
					144,74	10 421,14
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2	52,0000	39,73	2 066,06
					39,73	2 066,06
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	18,5000	15,14	280,02
					15,14	280,02
4	RpSA03A	Demontarea tevi din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1".	m	250,0000	28,38	7 095,00
					28,38	7 095,00
5	RpID19A1	Demontarea robinetilor cu flanse sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2".	buc	74,0000	95,48	7 065,37
					87,98	6 510,37
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)- material demolat	t	10,0000	118,25	1 182,50
					118,25	1 182,50
7	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t	10,0000	105,01	1 050,06
					105,01	1 050,06
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	10,0000	68,90	689,00
					0,00	0,00
	1.	TOTAL Lucrari de demolare				29 885,73
		Inclusiv salariul				28 605,15
	2.	Pardoseli				
9	CN23A	Vopsirea plintelor la pardosele cu vopsele de ulei	m	484,0000	15,38	7 445,37
					12,30	5 952,23
10	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele .	m2	521,9000	82,42	43 015,01
					52,03	27 154,46
11	CN05C2	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate mecanizat cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de netezire existent aplicate pe suprafete din beton greu sau din beton celular autoclavizat .(Vopsirea scarii)	m2	10,8500	57,55	624,37
					15,14	164,23
	2.	TOTAL Pardoseli				51 084,75
		Inclusiv salariul				33 270,92
	3.	Tavan				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	680,9500	6,29	4 281,82
					2,84	1 932,54
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	680,9500	89,98	61 269,17
					52,03	35 429,83
	3.	TOTAL Tavan				65 550,99
		Inclusiv salariul				37 362,37
	4.	Pereti si glafuri				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	1 624,5500	6,29	10 215,17
					2,84	4 610,47
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	974,7300	89,98	87 702,31
					52,03	50 715,20
16	RCsR09B1	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi, pentru executarea mecanizata a vopsitoriiilor -	m2	649,8200	142,67	92 710,46

		Vopsirea peretilor cu email			95,55	62 087,70
	4.	TOTAL Pereti si glafuri				190 627,94
		Inclusiv salariul				117 413,37
	5.	Timplarii				
17	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (b=0.55m)	m	72,2000	342,60	24 735,43
					34,06	2 458,84
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor .	m2	10,0000	6,29	62,88
					2,84	28,38
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	141,61	1 416,14
					115,41	1 154,12
20	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	10,0000	39,17	391,72
					18,92	189,20
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2	10,0000	67,91	679,12
					52,03	520,30
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	10,0000	6,29	62,88
					2,84	28,38
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	10,0000	89,98	899,76
					52,03	520,30
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.(Usi interioare in cabinete si 2usi pentru pod)	m2	40,6500	3 038,80	123 527,27
					76,63	3 114,85
	5.	TOTAL Timplarii				151 775,20
		Inclusiv salariul				8 014,37

Total manopera (ore)	2 374,9067
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	488 924,61
Asigurari sociale	24,0000% 53 919,88
Total	542 844,49
Cheltuieli de transport	9,0000% 23 384,88
Total	566 229,37
Cheltuieli de regie	14,5000% 82 103,26
Total	648 332,63
Beneficiu de deviz	6,0000% 38 899,96

Total General fara TVA	687 232,59
TVA (20%)	137 446,52
TOTAL GENERAL	824 679,11
Inclusiv salariul	224 666,18

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Gimnaziul A.Puskin

Obiectul: Lucrari de reparatie a et.3 in incinta IP Gimnaziului „A.Puskin,, din or.Cimislia

Devizul: Lucrari de reparatie a et.3 in incinta IP Gimnaziului „A.Puskin,, din or.Cimislia

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 824 679,11 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	2,0000	94,60	189,20
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	4,5000	94,60	425,70
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	12,2000	94,60	1 154,12
4	7124010010700	Dulgher	h-om	2,5000	94,60	236,50
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	29,6745	94,60	2 807,21
6	7132010010900	Faiantar	h-om	50,4000	94,60	4 767,84
7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	75,0000	94,60	7 095,00
8	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	71,7800	94,60	6 790,39
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 948,4208	94,60	184 320,61
10	7422010060100	Timplar	h-om	31,1360	94,60	2 945,46
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,1000	94,60	1 050,06
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,7880	94,60	6 601,95
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	66,4074	94,60	6 282,14
Total manopera					224 666,18	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	228,7193	5,00	1 143,59
2	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	41,7520	38,00	1 586,58
3	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	40,6500	2 900,00	117 885,00
4	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	2,0000	0,00	436,09
5	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	30,9350	16,00	494,96
6	2320166200676	White spirit	kg	64,9820	38,00	2 469,32
7	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	20,3250	75,00	1 524,38
8	2416586105303	Amorsa-grund	kg	348,8250	18,00	6 278,86
9	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	8,2280	75,00	617,10
10	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	3,2550	75,00	244,13
11	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	666,2720	75,00	49 970,40
12	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	99,1610	75,00	7 437,08
13	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	116,9676	75,00	8 772,57
14	2430126106200	Email de ulei	kg	4,3560	75,00	326,70
15	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,3560	75,00	326,70
16	2430226100350	Grund alb pe baza de poliacetat de vinil	kg	1,3020	75,00	97,65
17	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	77,9784	75,00	5 848,38
18	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	52,1900	38,00	1 983,22
19	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	45,4874	38,00	1 728,52
20	2430226101600	Chit siliconic	kg	7,1138	45,00	320,12
21	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	97,4730	38,00	3 703,97
22	2462106110132	Aracet CPMB	kg	1,5000	25,00	37,50
23	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	72,2000	300,00	21 660,00
24	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	11,0000	15,00	165,00
25	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	136,2234	3,00	408,67
26	2653102100831	Amestec uscat	kg	71,4000	3,00	214,20
27	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	10,5490	15,00	158,24
28	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1 128,4450	15,00	16 926,69

29	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	451,4000	0,50	225,70
30	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	324,9100	15,00	4 873,65
31	4011106202741	Energie electrica	kw	40,6500	4,80	195,12
32	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,3853	8,00	27,09
33	4100126202818	Apă	m3	0,0820	8,00	0,66
34	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	116,2750	15,00	1 744,12
Total materiale						259 831,96
Utilaje						
1	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	52,6400	50,00	2 631,83
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,8000	50,00	389,89
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,7200	50,00	36,00
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,3400	50,00	116,75
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,1600	50,00	8,00
6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	11,1000	50,00	555,00
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,0600	650,00	689,00
Total utilaje						4 426,47
Total						488 924,61
Asigurari sociale				24,0000%		53 919,88
Total						542 844,49
Cheltuieli de transport				9,0000%		23 384,88
Total						566 229,37
Cheltuieli de regie				14,5000%		82 103,26
Total						648 332,63
Beneficiu de deviz				6,0000%		38 899,96
TOTAL Deviz fara TVA						687 232,59
Total						687 232,59
TVA				20%		137 446,52
TOTAL Deviz						824 679,11

Intocmit: Terzi A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)